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ازشرایطتیمتانآغازکنیم،درچهوضعیتیهستید؟

سرم به تمرینات تیم گرم است. هنوز برنامه لیگ چین اعلام 

نشده و مشخص نیست که فصل جدید رقابت ها از چه زمانی 

آغاز می شود. البته قرار بود در شرایط عادی از اسفندماه سال 

گذشته کار آغاز شود، اما کرونا کار را خراب کرد و اجازه نداد 

این اتفاق بیفتد. فعلا هم با رعایت پروتکل های بهداشتی 

تمرینات ادامه دارد. 

حضوردرسوپرلیگچینوبینبزرگانفوتبالاینکشور

چهحسوحالیدارد؟

البته پیش از این در چنین شرایطی در فوتبال ایران و ژاپن 

بوده ام و شاید تنها تفاوت اینجا حضور بیشتر ستاره های 

دنیای فوتبال در زمین و روی نیمکت باشد. الان اینجا همه 

نگاه ها به ماست و اخبار بیشتری درخصوص سوپرجام در 

رسانه ها منتشر می شود. بنابراین تمام انرژی و  انگیزه ام را 

در این لیگ برای شیجیاژوانگ گذاشته تا بتوانیم در این 

رقابت ها هم موفق باشیم. 

شرایطسایرتیمهاچطوراست؟

همه تیم ها نقل و انتقالات خود را بسته و فقط منتظر آغاز 

لیگ هستند. ما هم با شاکله ای از بازیکنان فصل قبل خود 

به سوپر لیگ آمده ایم و می خواهیم موفق باشیم. من هم 

همه تلاشم را می کنم تا موفق باشم و از آنجایی که در هر 

جایی که کار کرده ام بهترین ها را خواسته ام اینجا هم همه 

سعی خود را می کنم تا به بهترین ها برسم. 

دراینمدتچهبرنامههاییبرایتقویتتیمداشتید؟

چند وقتی را به خاطر شیوع ویروس کرونا تعطیل بودیم، اما 

بعد از آن با رعایت موارد بهداشتی تمرینات آماده سازی مان را 

آغاز کردیم. ما روز 31  ماه می،  دوباره یک بازی با شاندونگ 

خواهیم داشت و بعد به شهرمان برمی گردیم و دو  سه بازی 

دوستانه هم برگزار خواهیم کرد. تا آن موقع امیدواریم برنامه 

لیگ هم اعلام شود. پیش از این هم یک دیدار دوستانه 

دیگر با شاندونگ برگزار کردیم که این دیدار با تساوی 

بدون گل به پایان رسید. البته اگر دولت چین با پیشنهاد 

فدراسیون فوتبال موافقت کند، بازی ها از ماه جولای یعنی 

اواخر تیرماه یا مردادماه آغاز می شوند. در این بین ما یک 

اردو را هم در یکی از سواحل خلیج فارس برگزار کرده و از هر 

حیث آماده هستیم. 

شنیدهمیشودشایدباآغازرقابتهایلیگچین،

میزبانیازشماگرفتهشود.

فدراسیون فوتبال چین در پیشنهاد جدید خود به دولت 

این کشور برای ازسرگیری مسابقات فوتبال، شرایطی جدید 

را تعیین کرده و خواستار موافقت دولت شده است. در این 

پیشنهاد، 1۶ تیم لیگ برتر باتوجه به موقعیت مکانی 

خود به دو گروه تقسیم می شوند و پس از انجام مسابقات 

دوره ای، چهار تیم بالای جدول هر گروه برای قهرمانی و 

چهار تیم پایین جدول برای بقا دیدار می کنند. در این 

بسته پیشنهادی، مقرر شده که تیم ها تنها در چهار شهر 

شانگهای، جیانگسو، شنزن و گوانژو به میدان بروند که 

اگر این امر اتفاق بیفتد و رقابت ها در چنین شرایطی آغاز 

شود، از میزبانی محروم خواهیم شد. همچنین درخصوص 

برگزاری لیگ بدون حضور بازیکنان خارجی نیز طرح هایی 

ارائه شده که باید منتظر تصمیم گیری مسئولان و خروجی 

این طرح ها باشیم. 

کمیهمازروزیکهبهسوپرلیگصعودکردیدبگویید.

بهنوعیدوبارهاحساس۱۱سالقبلدرلیگایرانرا

تجربهکردید.

این احساس و زدن گل در دقیقه 9۶ را یک بار با پرسپولیس 

تجربه کرده بودم و یک بار دیگر تجربه کردن این شرایط و فضا 

برایم واقعا لذت بخش بود و مرا یاد آن روزها انداخت. انگار 

روی ابرها بودم و نمی دانم چطور آن لحظات را وصف کنم. 

شایدصعودوقهرمانیهاینوستالوژیکبهنوعیتبدیل

بهتخصصشماشدهباشد.

نمی دانم؛ شاید این طور باشد. من با جان و دل کار می کنم 

و چه بسا این صعودهای شیرین، نتیجه زحماتی باشد که در 

تیم همراه با کادر و بازیکنان متحمل می شویم. 

چندوقتپیشعلیکفاشیاندرگفتوگوییاعلام

کردهبودکهاسکوچیچهممثلقطبیبهاجبار

سرمربیتیمملیفوتبالایرانشدهاست.درخصوص

ایناظهارنظرعجیبرئیسسابقفدراسیونفوتبال

صحبتیندارید؟

من در ایران طرفداران بسیاری دارم و عاشق مردم ایران و وطنم 

هستم، هیچ کدام از این سم پاشی ها و اظهاراتی که علیه من 

می شود هم مانع علاقه بین من با مردم ایران نخواهد شد 

و باعث نمی شود که محبت های مردم را فراموش کرده یا از 

علاقه مندی من به آنها کم شود. درخصوص اظهارات آقای 

کفاشیان هم مدیر برنامه هایم آقای حاجی باقر آن چیزی را 

که باید جواب می داد، پاسخ داده و دیگر نیازی نیست من 

چیزی بگویم. من صحیح و سلامت کارم را می کنم و همیشه 

سعی کرده ام از حواشی و جنجال به دور باشم و شاید همین 

سکوت من باعث شده تا برخی هرچه دلشان می خواهد، 

عنوان کنند. 

درموردشرایطفوتبالایران،تیمملییاپرسپولیس

نمیخواهیدصحبتکنید؟

فعلا که کرونا فوتبال ایران را هم تعطیل کرده و 3 ماهی 

می شود فعالیت فوتبالی در ایران وجود نداشته است. فقط 

برای هواداران و فوتبالدوستان ایرانی که همیشه در قلب من 

جای دارند، آرزوی سلامتی و موفقیت دارم. 

قطبیدرگفتوگوبا»فرهیختگان«:سمپاشیهایبرخیازعشقمبهایرانکمنمیکند

صعود به سوپرلیگ چین مرا یاد قهرمانی با پرسپولیس انداخت

با اینکه بسیاری از تیم های لیگ برتری بنابه دلایل مختلف، مخالف آغاز 

مجدد بازی های لیگ برتر بودند، اما در این بین پرسپولیسی ها برخلاف 

اکثر تیم های حاضر در فوتبال کشور خیلی سفت و سخت به دنبال این 

بودند که بازی ها بار دیگر آغاز شده و آنها بتوانند شانس خود را برای پوکر 

قهرمانی بیازمایند. یکی از دلایل تیم های لیگ برتری برای لغو بازی ها 

به خانه نشینی طولانی مدت بازیکنان و احتمال مصدومیت های سنگین 

برای آنها بر می گشت و حالا سرخ ها که خودشان یکی از دلایل آغاز لیگ 

بودند مدافع چپ باتجربه خود را به دلیل پارگی رباط صلیبی تا ۶ ماه در 

اختیار نخواهند داشت. 

بامعرفتمثلحاجیانصاری

محمد انصاری که به خاطر عقاید مذهبی اش از پرسپولیسی ها لقب 

حاجی را دریافت کرده، به معنای واقعی یکی از بازیکنان اخلاق مدار و 

معتقد فوتبال ایران محسوب می شود و این موضوع را نه تنها در ظاهر، 

بلکه در رفتار و اعمالش هم نشان داده است. او در زمان حضور برانکو 

یکی از آماده ترین بازیکنان سرخ محسوب می شد و نقش آچار فرانسه 

پرسپولیس را هم بازی می کرد و در مواقع لازم تغییر پست می داد تا 

دست برانکو برای چینش تیمش باز بماند. انصاری به واسطه بازی های 

درخشانی که انجام داد علاوه بر اینکه موفق شد چشم کی روش را به 

خودش خیره کند، توانست از یک تیم خوب چینی هم پیشنهاد قابل 

توجهی دریافت کند و تا آستانه لژیونری هم پیش برود، اما درنهایت قید 

پیشنهاد خارجی اش را زد و با توصیه برانکو تصمیم گرفت تا کارش را در 

سرزمین سرخ ها ادامه دهد و در ادامه هم به دلیل بسته شدن دو پنجره 

نقل و انتقالاتی پای تیمش و هواداران ایستاد تا نشان دهد به معنای 

واقعی کلمه معتقد است و دوست ندارد دلی را برنجاند. 

حمایتپرسپولیسیهاوالبتهگلمحمدی

بعد از اینکه این بازیکن از ناحیه رباط صلیبی پا دچار آسیب شد، بسیاری 

از فوتبالیست ها و اهالی فوتبال با او ابراز همدردی کرده و با انتشار عکس 

و جملاتی در فضای مجازی برای بازگشت مجدد او به مستطیل سبز به 

او روحیه دادند. در این بین همبازیان او در پرسپولیس که می دانستند او 

سال آخر قراردادش را با پرسپولیس سپری می کند و در پایان فصل او دیگر 

عضو پرسپولیس نیست، برای اینکه در این شرایط هوای همبازی خود را 

داشته باشند در تماس هایی با برخی مسئولان باشگاه از آنها خواستند 

که با توجه به این اتفاق و تعصب انصاری به پیراهن سرخ، همین حالا 

با شماره 15 تیم شان تمدید قرارداد شود تا او بتواند با آسودگی خاطر 

و روحیه ای بالاتر به میادین بازگردد. در این بین یحیی گل محمدی هم 

به مدیران باشگاه تاکید کرده که برای حفظ انصاری چاره ای بیندیشند 

و با عقد قراردادی جدید با او پاسخ درخور شأنی به زحمات چند ساله 

این مدافع چپ در پرسپولیس بدهند. شنیده ها حاکی از آن است که 

سرمربی سرخ ها در گفت وگویی با انصاری به او آرامش خاطر داده که 

قطعا فصل بعد هم پرسپولیسی است تا به نوعی فشار را از روی دوش 

این بازیکن بردارد. 

موضعباشگاهچیست؟

اینکه باشگاه پرسپولیس که قالب آنها را افراد غیر فوتبالی تشکیل می دهند 

و شناخت دقیقی از شرایط فوتبالی ها ندارند چه موضعی درخصوص تمدید 

قرارداد این بازیکن خواهند داشت، موضوعی است که بسیار اهمیت 

خواهد داشت. 

دیروز، یکی از افراد نزدیک به باشگاه که نمی خواست نامش فاش شود 

در این خصوص به »فرهیختگان« گفت: »قطعا قبل از هر چیز نظر یحیی 

اهمیت دارد و باشگاه باید براساس خواسته های او اقدام به جذب و تمدید 

قرارداد بازیکنان کند، اما با توجه به اینکه انصاری برای دومین بار از ناحیه 

رباط صلیبی آن هم در یک پا دچار آسیب شده است، این شائبه ایجاد 

می شود که او دیگر نتواند روزهای خوب فوتبالی اش را تکرار کند و پس از 

جراحی هم نتواند بازیکن با کیفیتی برای سرخ ها باشد و همین موضوع 

ممکن است دلیلی شود که این تصمیم یحیی در باشگاه وتو شده یا با این 

بازیکن تحت شرایط خاص تمدید قرارداد شود. در شرایط مشابه انصاری، 

بازیکنان دیگری هم وجود داشته و دارند که برخوردهای متفاوتی از سوی 

باشگاه هایشان با آنها صورت گرفته است، به طور مثال محسن ربیع خواه در 

پرسپولیس با همین اتفاق روبه رو و با فشار برانکو قراردادش تمدید شد، اما 

این بازیکن برای اولین بار بود که از ناحیه رباط صلیبی دچار صدمه شده 

بود و امید بیشتری به بهبود شرایطش وجود داشت.«

از گوشه و کنار شنیده می شود باشگاه تمایل چندانی برای ادامه همکاری با 

این بازیکن ندارد و البته مثل خیلی دیگر از موارد اینچنینی آنها قطعا وعده 

و وعیدهای بسیاری به این بازیکن می دهند تا افکار عمومی هواداران شان 

را هم آرام کنند، اما در روز عمل به وعده ها پا پس می کشند. 

پزشکپرسپولیس:آسیبدیدگیبهدلیلضربهبوده

نهمصدومیتکهنه!

محمد انصاری باید مدتی را به فیزیوتراپی و یخ درمانی بپردازد تا با فروکش 

کردن ورم پا، بتواند زیر تیغ جراحان قرار گرفته و پای مصدوم خود را 

جراحی کند. موضوعی که از سوی پزشک پرسپولیسی ها اوایل تیرماه 

برآورد شده و باید تا آن روز این بازیکن موارد خاصی را تحت نظر پزشک 

تیم پشت سر بگذارد. 

اینکه او مجددا از همان پای آسیب دیده مرتبه قبلی دچار آسیب شده، 

حرف و حدیث هایی را ایجاد کرده که پزشک پرسپولیس می تواند به آن 

پاسخ بدهد. او در این 

باره به »فرهیختگان« 

گفت: »درست است 

مجددا  انصاری  که 

از ناحیه رباط صلیبی 

پای چپ دچار آسیب 

لیل  د ما  ا  ، ه شد

مصدومیت فعلی ربطی 

قبلی  مصدومیت  به 

ندارد و حرف و حدیث ها در 

این خصوص درست نیست. در 

مصدومیت قبل، فشار بیش از 

حد و خستگی بازیکن ناشی 

از کمبود بازیکن در تیم ایجاد 

شد، اما این بار او به دلیل 

نعمتی  با سیامک  برخورد 

آسیب دیده و شاید جای 

انصاری هر بازیکن دیگری 

هم حضور داشت این اتفاق 

برایش رخ می داد.« 

او ادامه داد: »قطعا پس از 

رمان  د طول  و  حی  جرا

۶ ماهه ای که در نظر گرفته 

شده، انصاری می تواند بار 

دیگر کار خود را آغاز کند و 

بدون هیچ مشکلی فوتبالش 

را ادامه دهد.« 

  گزارش

گزارش»فرهیختگان«ازسرنوشتمدافعبامعرفتسرخهاکهدوبارهمصدومشدهاست

یحیی خواستار حفظ انصاری شد، مدیران باشگاه تردید دارند!
پزشکتیم:صدمهفعلیربطیبهمصدومیتقبلیندارد،اودوبارهبرمیگردد
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